ANGELVS POLITIANVS.

Cum Venus intento natum clamore vocaret,
Si quisquam in triuīs errantem uideat Amorem,
Hic fugitivus, ait, meus est, pretium feret index
Bastolum Veneris, quod si ad me duxeris illum,
Non simplex dabo bastolum, plus hoffes habebis.
Insignis puer est, totam ac cognoscere figuram.
Corpo non niger, uerum ignem imitatur. ocelli
Acres, flammeoli, mala mens, suauissima uerba.
Quod loquitur non sentit idem, vox mellea, sed cum
Ira inflammat, tum mens illi effera. fallax,
Fraudator, mendax, ludix crudele puellū.
Crispus est illi uertex, faciesq; proterua,
Exiguae manus. procul autem spicula torquet,
Torquet in umbriferumq; Acheronta, & regna silentum.
Membra quidem nudus, mentem uelatus, animq;
More citans pennas, nunc hos, nunc aduolat illos,
Sepe uiri preffans præcordia, sape puellæ.
Arcum habet exiguum, super arcu imposta sagitta est.
Parua sagitta quidem, sed cœlum fertur aduq;
Parua pharetra olli dependet & aurea tergo.
Sunt & amari intu calami, quibus ille proteruus
Me quoq; sape ferit matrem: sunt omnia saeuia,
Omnia, scilicet ipsum multo quoq; saeuia angit.
Verbere si prendes age, ne miserare puellum.
Si silentem afficias, ne mox fallare caueto.
Si arridebit, magis attrahē: & oscula si fors
Ferre uolest, fugito: sunt oscula & noxia, in ipfis

22 EK TON EIE ENTA,
Sunt uenena labris. Si fors na dixerit, heus tu
Accipe, nempe tibi cuncta hec mea largior arma.
Nequicquam attigeris fallacia munera Amoris:
Omnia nangigni sunt infecta illius arma.

A L I T E R .

Incerto interprete.

Perdiderat natum genitrix Cytherea uagantem,
Anxia sollicito quem dum per compita passu
Querit, ab excelsa tales canit aggere uoces:
Errabunda meus uestigia forte Cupido
Quod fugiens tulerit, quisquis monstrarit aperto
Indicio, huic merces Veneris libanda ferentur
Oscula, captiuum si quisquam adduxerit, illi
Mox aliquid gaudens ultra dabit oscula mater.
Quo reperire queas puerum, bis dena dabuntur
Signa ibi, cauus memori que mente recordes.
Huic non candor inest: rubor igneus inficit omne
Corpus, & ardescunt acri contenta nitore
Luminata: nec dulces sequitur mens subdola voces,
Quippe hyblaea sonus uincit dulcedine mella.
Sed male fallaci respondent pectore sensu.
Fervidus accensa si quando exequatur ira,
Indomitos animos gerit, immansuetaque corda.
Seducit uerbi, nec uera fatebitur unquam.
Est puer ille quidem, magno sed prouidus astu:
Ludit & interdum, sed ludens serua tentat.
Dependent humeri crissi certo ordine crimes.
Nec pudor audaci, nec inest reverentia uultu.
Sunt illi paruaeque manus, paruaeque laceri.
Sed tamen exiguos longos de corpore iactus

Dirigit

TOY ΠΡΩΤΟΥ. 23

Dirigit, ima ferum telo sub tartara Diuem
Perculta, & regem manes sensere subactum,
Candida cum stygio rapta est Proserpina curru.
Corpora nuda gerit nullo uelamine tectus,
Verum animus uario prudens ornatur amictu.
Præterea aligeru suspendens membra uolatu
Hinc nymphas peti, inde uiros: ultroq; receptus,
Visceribus sedem sibi ponit & ossibus imis.
Est breuis huic arcus, sed quo fatalis arundo
Vsq; sub astra suum seruat propulsu tenorem.
Auratam cernes humero pendere pharetram,
Pestiferosq; intus calamos, quibus impius ille
Ipsi sepe mihi letalia uulnera fecit.
Omnia seu quidem, sed cunctis seu iuuis illud:
Dextra facem uibrat, miseras que iacta medullas
Pascatur: hæc ipsum solem succenderet æstu:
Hunc si nexilibus poteris constringere nodis
Duc arte uinculum, neu tu miserare precantis:
Quamvis afficias manantia lumina fletu,
Decipiare caue: nec si ridentia cernas
Ora, graui iubeas laxari uincula nexus.
Quod si blandi inuitet ad oscula uerbi,
Effuge: nam labris cerum est habitare uenenum.
Si uero facilis promittere uulnera uultu,
Telaq; Gnoiacosq; arcus, pictam' q; pharetram,
Noxia dona time, quicquid tetigere perurunt,
Huc allusit quum de se ipso scriberet,

C. VRS. VELIVS.

Basiolum merui Veneris, si friuola non sunt
Verba deæ, seruat pollicin' q; fidem.

D 5 Nang:

Nanq; per immensum profugum dum queritur orbem
 Filiolum, & triujs errat in ambiguis,
 Aequoreosq; aditus rimatur, & ardua coeli
 Culmina, nec puerum repperit alma parens,
 Inueni fugituum in me sua tela novantem
 Intra formosæ lumina Pasiphiles.
 Prodere quem mens est, nostris nanq; offibus ille
 Ignem laetius implicat ex oculis.
 Accenditq; malis crudelis amoribus ægrum.
 Si prodo hunc duplici commodeitate fruar.
 Sua iuolum Cytherea dabit, me prensum & ille
 Definet occulta perdere scuia.
 Quod si diua neget mortali basia, tanti
 Mi fuerit, si det figere Pasiphilæ.
 Operæ pretium facturum me puto, si post Fugituum
 Amorem, eundem Cruciatum adscripsero.

AMOR CRUCIATUS,

AVSONII.

Aëris in campus (memorat quos musa Maronii)
 Myrteus amentes ubi lucis opacat amantes,
 Orgia ducebant Heroides: & sua queq;
 Vt quandam occiderant, leti argumenta gerezabant.
 Errantes sylua in magna, & sub luce maligna
 Inter arundineasq; comas, grauidumq; papauer
 Et tacitos sine labe lacus, sine murmure riuos.
 Quorum per ripas nebulofo lumine marcent
 Fleti olim regum & puerorum nomina flores,
 Mirator Narcissus, & Oebalides Hiacynthus,
 Et Crocus auricomans, & murice pictus Adonis,
 Et tragico scriptus gemini Salaminius Aeas.